
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy 
bezodpływowych zbiorników na nieczystości ciekłe na terenie gminy Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/622/2023 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 26 czerwca 2023 r. 
w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy bezodpływowych zbiorników 
na nieczystości ciekłe na terenie gminy Nowogród Bobrzański (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. 
poz. 1758 oraz z 2024 r. poz. 755), w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Dotacje mogą być udzielane na dofinansowanie kosztów budowy bezodpływowych zbiorników 
z przeznaczeniem na zakup i montaż zbiornika w wysokości 50% kosztów i nie więcej niż 4.000,00 zł 
(słownie: cztery tysiące złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B1D50B-6186-4E3E-B4E3-E9554227ED55. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-21T10:37:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




